

**Lucrari de amenajare a parcului
din or.Causeni**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 806 662 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	18,94	57,66	1 092,08
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	138,00	57,66	7 957,08
3.	7129020012800	Pavator	h-om	633,68	57,66	36 537,99
4.	7137010011500	Electrician	h-om	0,58	57,66	33,44
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	7,13	57,66	411,12
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	264,00	57,66	15 222,24
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,13	57,66	238,14
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	121,79	57,66	7 022,41
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	292,79	57,66	16 882,27
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,30	57,66	3 765,20
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,83	57,66	797,44
12.	9312040019600	Sapator	h-om	8,53	57,66	491,84
Total manopera						90 452

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,62	25,00	240,50
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	7,73	248,00	1 917,04
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	100,62	248,00	24 953,76
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,10	170,00	357,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	48,13	170,00	8 182,10
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,38	170,00	744,60
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	33,25	170,00	5 652,50
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,62	10,00	126,20
9.	2320166200676	White spirit	kg	25,25	32,00	808,00
10.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	5,00	42,00	210,00
11.	2430116104160	Email alchidic	kg	40,80	42,00	1 713,60
12.	2430226100700	Grund alchidic	kg	24,96	34,00	848,64
13.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	2,50	40,00	100,00
14.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	12,00	25,00	300,00
15.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,35	70,00	24,50
16.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	26,40	34,00	897,60

17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	714,00	1,46	1 042,44
18.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 400,00	1,46	2 044,00
19.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11 550,00	1,46	16 863,00
20.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	888,12	88,00	78 154,56
21.	2663102100000	Beton	m3	4,90	832,00	4 076,80
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,60	0,00	0,00
23.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	10,04	0,00	0,00
24.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	703,50	57,00	40 099,50
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	48,00	2,00	96,00
26.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	74,16	26,00	1 928,16
27.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	293,55	90,00	26 419,50
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,41	16,00	102,56
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	641,00	16,00	10 256,00
30.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	965,62	21,80	21 050,52
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,21	38,00	121,98
32.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	32,55	21,00	683,55
33.	2875274400501	Corp de iluminat stradal LED 50W IP 65 6500K cu panou fotovoltaic	buc	32,55	2 688,00	87 494,40
34.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	17,50	43,00	752,50
35.	321456987	Banca Parc	buc	30,00	1 870,00	56 100,00
36.	32145698723	Urne	buc	15,00	447,00	6 705,00
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,13	0,00	0,00
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,71	12,00	188,52
Total materiale de constructii						401 256

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	55,13	360,00	19 846,80
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	27,57	360,00	9 925,20
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,84	46,00	130,64
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	57,14	250,00	14 285,00
Total utilaje de constructii						44 188

Total:

Total deviz

806 662



Verificat

[Signature] _____ 0
(funcția, semnătura)

_____ 0
(funcția, semnătura)